
　

フリガナ ブランド名
商品情報

アレルギー物質 　該当アレルギーには●が記されます。　※「米」は選択されている場合のみ表示されます。

えび かに 小麦 そば 卵 落花生

アレルギー あわび いか いくら オレンジ カシュ―ナッツ 牛肉

物質 くるみ ごま さけ さば 大豆 バナナ

豚肉● まつたけ もも やまいも リンゴ

魚介類

アレルギー物質
のコンタミの可能性

備考

企業情報

一括表示情報
品名
原材料名

内容量
賞味期限
保存方法
調理方法
使用上の注意
主原料原産国

栄養成分情報 分析単位
熱量（kcal) 243 マグネシウム（ｇ） βカロテン当量（μg)

水分(g) 鉄（ｍｇ） レチノール当量（μg)

たんぱく質（ｇ） 20.9 亜鉛（ｇ） ビタミンＤ（μg)

脂質（ｇ） 17.5 銅（ｇ） αトコフェロール（ｍｇ）

炭水化物（ｇ） 0.4 マンガン（ｇ） βカロテン当量（ｍg)

食塩相当量(g) 1.04 レチノール（ｇ） γカロテン当量（ｍｇ）

ナトリウム（mｇ） αカロテン（μg) δカロテン当量（ｍｇ）

ビタミンＢ12（μｇ）

不溶性食物繊維（ｇ）

植物繊維（ｇ）

食塩相当量（ｇ）

100ｇあたり 栄養成分表示の有無 無
ビタミンＢ2（ｍｇ）

ナイアシン（ｍｇ）

ビタミンＢ6（ｍｇ）

必ず加熱してからお召し上がりください。加熱調理の必要性 有
その他表示項目

冷凍（-１８℃以下） 加工者 株式会社ラテン大和
凍結前の加熱の有無 無

300g 製造者
製造から１８０日間 輸入者

豚肉(カナダ産黒豚）、にんにく、水あめ、食塩、でん粉、香辛料、砂糖/酸化防止
剤（ビタミンC）,調味料（アミノ酸）、リン酸塩（Na)

輸入者

豚肉調整製品（冷凍食肉） 販売者

販売者
株式会社ラテン大和 0467-70-7737
神奈川県綾瀬市寺尾台1-13-36 ＰＬ加入：　有

製造者
株式会社ラテン大和 0467-70-7737
神奈川県綾瀬市寺尾台1-13-36 ＰＬ加入：　有

商品特徴

粗挽きでジューシー。お肉を食べる食感と香りが特徴です。カナダ産黒豚を使用した肉の
旨みを楽しめるソーセージ。粒胡椒が味のアクセント。腸から出しひき肉としてハンバーグ
にしても、味付けいらずでそのままで十分に美味しい。非加熱冷凍品。少量パックで使い切
りしやすい内容量。

召し上がり方・
利用方法

本品を前夜から冷蔵庫へ移すか、袋のまま浸水（半）解凍させます。完全に解凍されてからの調理をおすすめし
ます。フライパン、鉄板などで弱火～中火にかけ、水を大さじ１杯ほど入れます。本品を１５～２０分ほど焼きま
す。炭火で調理する場合はなるべく遠火でじっくり熱を通します。直火の炎に当てすぎると腸が破れ脂が出てしま
います。また、ボイルをする場合は沸騰から15分程度茹で、最後に焼き色をつけると美味しく召し上がれます。小
分けにして冷凍保存する場合は、ボイル後に切り分け小分け包装し、冷凍してください。腸からお肉をだして味つ
きのお肉としても様々な料理で使え便利です。

使用・保管・
廃棄上の注意

生製品のため、必ず加熱してからお召し上がり下さい。-１８℃以下で保存してくだ
さい。

乳

キウイフルーツ

鶏肉

ゼラチン

アレルギー物資なし

無

保存温度 冷凍（－１８℃以下）

米トレサ法対象区分 対象外

画像

ＪＡＮコード 4937025012489

賞味期限（製造より） 360日間

株式会社ラテン大和

規格書商品名
BBQ専用粗挽き生ソーセージ

Choice-quality 300g
規格 300g
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